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Printer - Multifunkcijski (Inkjet) MFP
HP OJ Pro 9132e AiO, 404M5B

Kategorija: Inkjet
Dobavljivost:
Sifra: 106023

Cijena: 300,00€

(slika je simboli¢na)

Brend: HP i
Zaliha: Kontaktirajte nas Kratak opIS

Tehnical Description:

9132e AIO

25 SPM

20 SPM

4800x1200

512 MB

PDF

250,0000 List

Mjesecni ciklus [str.] 30.000 List
Tip skenera Senzor za prep. slike (CIS)
ADF [str.] 35 List

Fax [Kbps] 33,6Kb/S

Duplex da,

Marketing Description:

9132e AIO, 25 SPM, 20 SPM, 4800x1200, 512 MB , PDF,
250,0000 List, Mjesecni ciklus [str.] 30.000 List, Tip skenera
Senzor za prep. slike (CIS), ADF [str.] 35 List, Fax [Kbps]
33,6Kb/S, Duplex da,
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